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   ZARZĄD INFRASTRUKTURY KOMUNALNEJ I TRANSPORTU W KRAKOWIE
   ul. Centralna 53, 31-586 Kraków, centrala tel. +48 12 616 7000, fax:
   +48 12 616 7417, email: [email protected]
   TA.461.1.12.2017 Kraków, dnia 15 lutego 2017 r.
   Dotyczy: opinii audytu rowerowego dla projektu pn. „Koncepcja budowy
   ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego wzdłuż ulic: Armii Krajowej
   oraz Jasnogórskiej do granic Miasta Krakowa”
   Biuro Projektów Drogowych BPD Rafał Matusik
   ul. Łagiewnicka 39
   30-417 Kraków
   AUDYT ROWEROWY
   W odpowiedzi na pismo w sprawie wydania audytu rowerowego dla projektu
   pn.
   „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej od ul. Przybyszewskiego wzdłuż
   ulic: Armii Krajowej oraz Jasnogórskiej do granic Miasta Krakowa”
   Zespół Zadaniowy ds. audytów rowerowych w mieście Krakowie, powołany
   „Zarządzeniem Nr 1577/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.07.2011
   r.” opiniuje pozytywnie przedstawione rozwiązanie z następującymi
   uwagami:
   Rys. 1
     * 
       Projektowaną drogę dla rowerów (ddr) rozpocząć bezpośrednio od
       skrzyżowania z ul. Przybyszewskiego,
     * 
       Przewidzieć wykonanie dodatkowego chodnika łączącego przejście dla
       pieszych przez ul. Armii Krajowej z zatoką autobusową (rejon
       działki nr 680/4),
   Rys. 2
     * 
       Zwiększyć promień łuku przy włączeniu ddr w ciąg prowadzący do ul.
       Włościańskiej. Na ciągu tym przewidzieć wykonanie nawierzchni
       asfaltowej. Wyjaśnić kwestię reklam zamontowanych przy włączeniu
       ciągu w ul. Armii Krajowej - reklamy powinny zostać zdemontowane z
       uwagi na fakt, iż ograniczają wzajemną widoczność rowerzystów i
       pieszych,
     * 
       Na wlocie ul. Zarzecze przewidzieć wykonanie pasa rowerowego,
     * 
       Zapewnić ciągłość chodnika na rogu ul. Armii Krajowej oraz ul.
       Zarzecze,
     * 
       Przewidzieć wymianę istniejącej nawierzchni ddr z kostki brukowej
       na nawierzchnię asfaltową,
   Rys. 3
     * 
       Przewidzieć wymianę istniejącej nawierzchni ddr z kostki brukowej
       na nawierzchnię asfaltową,
     * 
       W rejonie przystanku autobusowego (na wysokości działki nr 171/8)
       przewidzieć wykonanie chodników w miejscach istniejących
       przedeptów,
     * 
       Przy przystanku autobusowym (rejon wiaduktu) przewidzieć
       poszerzenie chodnika oraz poszerzenie i odsunięcie drogi dla
       rowerów. Chodnik w najwęższym miejscu przy wiacie powinien
       posiadać szerokość 1,5m,
     * 
       Skoordynować projekt z opracowywaną koncepcja P&R Bronowice.
       Przejazd przez ul. Armii Krajowej zostanie przewidziany w ramach
       projektu P&R.
   Rys. 4
     * 
       W rejonie Węzła Ofiar Katynia przewidzieć wymianę istniejącej
       nawierzchni ddr z kostki na nawierzchnię bitumiczną,
     * 
       Na wjeździe i wyjeździe ze stacji paliw zaprojektować wyniesienie,
   Rys. 5
     * 
       W rejonie skrzyżowania z ul. Chełmońskiego przewidzieć wykonanie
       przejazdu rowerowego obok istniejącego przejścia dla pieszych.
   Uwagi ogólne
     * 
       Projektowane elementy infrastruktury rowerowej powinny spełniać
       Standardy techniczne dla infrastruktury rowerowej Miasta Krakowa
       przyjęte Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa nr 2103/2004 z
       dnia 26 listopada 2004 r (m.in. skrajnia rowerowa min. 0,5m,
       odsłonięcie krawężników na przejazdach rowerowych h = 0 cm bez
       uskoku w postaci ścieku przykrawężnikowego, nawierzchnia
       bitumiczna wbudowywana mechanicznie).
     * 
       W miejscu prowadzenie ruchu rowerowego w ruchu ogólnym przewidzieć
       wykonanie oznakowania P-27,
     * 
       Przy przystankach komunikacji zbiorowej, w miejscach gdzie
       konieczne jest zabezpieczenie przed wychodzeniem bezpośrednio za
       wiaty, przewidzieć wykonanie bariero-siedzisk,
     * 
       Za, przed i na zjeździe oraz w miejscach przeplatania ruchu
       pieszego i rowerowego przewidzieć wykonanie nawierzchni w kolorze
       czerwonym. Technologie wykonania nawierzchni w kolorze czerwonym
       na etapie PB uzgodnić z Zespołem ds. Mobilności Aktywnej.
     * 
       Na etapie PB dla opracowania uzyskać opinię audytu rowerowego.
   Przewodniczący Zespołu Zadaniowego
   ds. audytów rowerowych w Mieście Krakowie
   Krzysztof Migdał
   Załączniki
   1 x projekt jw.
   Otrzymują:
   1 x Adresat
   1 x a/a
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